75.549.701,05

Após a divisão por regiões, a atualização das cotações dos fornecedores e os ajustes realizados conforme as recomendações da
CGU, expressas no Parecer nº 00089/2025/CGAQ-BSB/SCGP/CGU/AGU, o valor estimado para a contratação é de  R$  

 conforme75.549.701,05 (setenta e cinco milhões, quinhentos e quarenta e nove mil setecentos e um reais e cinco centavos),
detalhado na Nota Técnica - MDA 8 (42454649).

A pesquisa de preços para fins de determinação do preço estimado em processo licitatório para a aquisição de bens foi realizada
pelo portal  mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada:Compras.gov.br,